
501065210CASA DO POVO DE AZINHEIRA DE BARROS Contribuinte:
:MoedaBALANÇO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017 (Valores em Euros)

DATAS
RÚBRICAS NOTAS

31 DEZ 2017 31 DEZ 2016

ACTIVO

Activo não corrente
492,030.255Ativos fixos tangíveis 462,167.55

0.00Bens do património histórico e artístico e cultural 0.00

0.00Ativos intangíveis 0.00

1,153.8317.1Investimentos financeiros 1,312.48

0.00Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 0.00

0.00Outros Créditos e ativos não correntes 0.00

493,184.08463,480.03

Activo  corrente
0.009Inventários 0.00

17,876.7717.3Créditos a receber 8,742.43

1,745.6417.10Estado e outros entes públicos 2,753.52

0.00Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 0.00

1,395.5417.5Diferimentos 1,520.07

11,929.7817.4Outros ativos correntes 11,575.54

58,944.9117.7Caixa e depósitos bancários 63,084.97

91,892.6487,676.53

Total do ativo 551,156.56 585,076.72

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Fundos patrimoniais
0.00Fundos 0.00

0.00Excedentes técnicos 0.00

0.00Reservas 0.00

89,869.7717.8Resultados transitados 66,938.70

0.00Excedentes de revalorização 0.00

447,820.0417.8Ajustamentos / Outras variações nos fundos patrimoniais 435,025.18

501,963.88 537,689.81

-22,931.07Resultado líquido do período -13,916.19

Total dos fundos patrimoniais 488,047.69 514,758.74

Passivo

Passivo não corrente
0.00Provisões 0.00

0.00Provisões específicas 0.00

0.00Financiamentos obtidos 0.00

0.00Outras contas a pagar 0.00

0.000.00

Passivo corrente
6.6417.9Fornecedores 110.00

12,059.3717.10Estado e outros entes públicos 10,687.95

0.00Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 0.00

0.00Financiamentos obtidos 0.00

17,745.5017.5Diferimentos 11,223.17

40,506.4717.11Outros passivos correntes 41,087.75

70,317.9863,108.87

Total do passivo 63,108.87 70,317.98

Total dos fundos patrimoniais e do passivo 551,156.56 585,076.72
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